ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОТДЕЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ЗАБАЙКАЛЬСКОМУ КРАЮ

П Р И К А З

 г. Чита

08.06.2017 г.											№ 325
По основной деятельности.
О внесении изменений в приказ
от 05.07.2013 г №371

В связи с изменением наименования отдельных структурных подразделений Отделения, изменения должностей, на которых выполняют должностные обязанности работники, являющиеся членами Комиссии Отделения ПФР по Забайкальскому краю, по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, в целях  правильного документального оформления деятельности коллегиального органа
п р и к а з ы в а ю:

	1. 1.	Приказы от 05.09.2013 г. №495 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов», от 15.10.2014 г. №513 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» отменить.
	2. 1.	Внести изменения в пункт 1 приказа от 05.07.2013 г №371 «О создании Комиссии ОПФР по Забайкальскому краю по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов». Утвердить следующий состав Комиссии (Приложение).
	3. 1.	Остальные пункты приказа №371 оставить без изменения.

[bookmark: _GoBack]